
Stand: 15.01.2024

Uhrzeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

10:00 SW Suttrop 

10:30 GBK TUS Fußball

11:00 Junior. Turn. Jugend

11:30

12:00   TUS  Allagen

12:30 TuS Belecke JSG Allagen/

13:00
Fußball Sichtigvor 

13:30 F-Junioren Fußball

14:00 TuS Belecke Jugend

14:30 Fußball 

15:00 Damenmanschaft

15:30 Aug. - Jan.   SW Suttrop 

16:00  TuS Belecke RBSG     TuS  Bel.  TuS Belecke TuS  Belecke

16:30      Turnen Warst.   TuS  Belecke     Fußball Juka Turnen Tu / Badminton Fußball

17:00 TuS  Belecke  TuS Belecke Fußball     C-Jugend Kinder LT-Mädchen Daniel Reding Jugend

17:30      Turnen Jugendtraining garde  G. Ebers

18:00 Tu / Badminton  LT-Mädchen  D-Jugend TuS  Belecke   TuS  Belecke

18:30   S. Lass /  G. Ebers   TuS  Belecke Tu / Badminton Fußball

19:00 Daniel Reding   TuS  Belecke Fußball Daniel Reding TuS Belecke A-Jugend

19:30 Fußball U17-Juniorinnen Fußball

20:00   TuS  Belecke B -Jugend TuS  Belecke Freiw. Senioren

20:30 Fußball VfS Warstein
Feuer-

wehr

21:00
2. Senioren + AH Handball    Volleyball

Stadt 

Warst.

21:30
Jugend / weibl.

Die Einheiten beginnen jeweils mit der Uhrzeit unterhalb der oberen Rahmenlinie!  freie Zeiten

Hausmeister : H. Sven Hils  0160 - 238 45 88     /    Vertreter : H. Menzel : 0170 - 68 16 281

Koordinator: Bernd Kühlenborg, 59581 Warstein-Belecke Sporthallen-Belegungsplan

Anschrift unter Sportstätten / Allgemeine Infos Dreifachturnhalle Belecke



Stand:15.03.2024

Uhrzeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

10:00

10:30 GBK TUS

11:00 Junior. Turn.

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30 Aug. - Jan.

16:00  TuS Belecke RBSG  TuS Belecke TuS  Belecke

16:30      Turnen Warst. Juka Turnen Tu / Badminton

17:00 TuS  Belecke  TuS Belecke GBK        BSG  Kinder LT-Mädchen Daniel Reding 

17:30      Turnen Junior.    infineon garde  G. Ebers

18:00 Tu / Badminton  LT-Mädchen Tanzg.  Badminton TuS  Belecke

18:30  S. Lass /  G. Ebers Tu / Badminton

19:00 Daniel Reding    Adi Sahni Daniel Reding 

19:30 VfS Warstein VfS Warstein

20:00 Handball TuS  Belecke Freiw. Juka Handball

20:30 Feuer-

wehr Dam. Damen 

21:00 Damen / Herren    Volleyball
Stadt 

Warst.

21:30 Apr. - Sep. 

Koordinator: Bernd Kühlenborg, 59581 Warstein-Belecke

Anschrift unter Sportstätten / Allgemeine Infos

Sporthallen-Belegungsplan
Dreifachturnhalle Belecke



Die Einheiten beginnen jeweils mit der Uhrzeit unterhalb der oberen Rahmenlinie!  freie Zeiten

Hausmeister : H. Sven Hils  0160 - 238 45 88     /    Vertreter : H. Menzel : 0170 - 68 16 281






